Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об итогах заседания
комиссии по присвоению
квалификационных категорий

На основании решения комиссии по присвоению квалификационных
категорий в области физической культуры й спорта от 9 сентября 2021 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационные категории в области физической
культуры и спорта сроком на 4 года согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивный
комплекс «Юность» Шебекинского городского округа Мальцеву Сергею
Алексеевичу и заместителю директора государственного бюджетного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1 Белгородской
области» Белых Галине Сергеевне отказать в присвоении высшей
квалификационной категории в области физической культуры и спорта.

3. На основании письма директора муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа г. Валуйки» Пучковой Н.В.
от 30 августа 2021 года № 98 присвоение квалификационных категорий тренеру
по боксу Бугрову Никите Владимировичу муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа г. Валуйки» перенести на декабрь 2021 года.

4. Отделу физкультурно-массовой работы управления физической
культуры и спорта Белгородской области (Богачёва Е.Ю.) обеспечить
опубликование на официальном сайте управления физической культуры
и спорта Белгородской области настоящего приказа в срок
до 16 сентября 2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
Белгород

Ш'ОЯ

Начальник управления

2

Приложение
к приказу управления физической

культуры и спорта Белгородской области
от « У  » 2021 г. №

Список специалистов по должности «заместитель директора»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Рукавицына Наталья
Юрьевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
г. Губкина

Список специалистов по должностям «инструктор-методист», которым
присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Игнатович Дилором
Хакимжановна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

2. Сибилева Анастасия
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»
г. Старый Оскол

Список специалистов по должности «инструктор-методист»,
которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Вехова Алевтина
Павловна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва №8»
г. Белгорода

2. Лимарева Анастасия
Михайловна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

3. Потешкина Наталья
Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1» г. Губкина

Список тренеров, которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1 . Акунёв Дмитрий
Леонидович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

2. Безрук Андрей
Анатольевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
им. Александра Невского» г. Старый Оскол

3. Бондарев Михаил Государственное бюджетное учреждение «Центр

Сергеевич адаптивного спорта и физической культуры
Белгородской области»

4. Варламова Ольга
Г еннадьевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

5. Васильева Марина
Валерьевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3
имени заслуженного тренера России Бориса
Васильевича Пилкина»

6. Васютин Денис Юрьевич Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»
г. Старый Оскол

7. Зуйченко Елена
Вадимовна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

8. Ищук Андрей
Григорьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № з» г. Губкина

9. Катунин Алексей
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1 Шебекинского городского
округа Белгородской области»

10. Кашкаров Александр
Васильевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
по боксу» г. Белгорода

11. Кислых Валерия
Игоревна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

12. Корчагин Александр
Владимирович

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
им. Александра Невского» г. Старый Оскол

13. Кривцов Сергей
Михайлович

Государственное бюджетное учреждение «Центр
адаптивного спорта и физической культуры
Белгородской области»

14. Лихачева Надежда
Анатольевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Белгорода

15. Малахова Вера Олеговна Муниципальное бюджетное учреждение
«Старооскольский центр туристов «Штурм»
г. Старый Оскол

16. Мельникова Диана
Г ероновна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

17. Мичков Александр
Васильевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
им. Александра Невского» г. Старый Оскол

18. Редругина Людмила
Анатольевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Старооскольский центр туристов «Штурм»
г. Старый Оскол

19. Синяков Руслан
Валериевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

4

20. Тимонова Кристина
Юрьевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

21. Чиркова Елена
Александровна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

22. Шелест Надежда
Юрьевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

23. Шин Герон Сергеевич Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

Список тренеров, которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1. Бандурин Сергей

Иванович
Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Молодость» г. Старый Оскол

2. Барков Владимир Ильич Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

3. Куровская Элина
Г еннадьевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3
имени заслуженного тренера России Бориса
Васильевича Пилкина»

4. Кушнарёва Алина
Константиновна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

5. Лимарева Анастасия
Михайловна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

6. Лукьянова Анастасия
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 8»
г. Белгорода

7. Меденцев Антон
Сергеевич

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

8. Рыжова Валерия Юрьевна Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

9. Семенова Елена Юрьевна Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3
имени заслуженного тренера России Бориса
Васильевича Пилкина»

10. Якунина Галина
Валерьевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина